MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0040/2020,	DE	09	DE	JUNHO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL		DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de

27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0119/2019,	de	29	de	novembro	de	2019.

Art.	2º	 -	DESIGNAR	os	servidores	Adriel	Fernandes	Sartori,	Andreia	de	Almeida,	Cleide	Matheus	Rizzatto,	Diego	de	Morais

Salim,	 Ivana	 Soares	 Paim,	 Jairo	 José	 Matozinho	 Cubas,	 Lucas	 de	 Almeida	 Pereira,	 Luciana	 Lima	 Batista	 (IFSP	 Câmpus

Capivari),	 Luciano	 Quednau	 Thome,	 Luis	 Henrique	 Orio,	Madalena	 Alves	 Vieira,	Marcela	 Loureiro	 Alves,	Mara	 Alice	 Sena

Felippe,	Maria	 Raquel	Manhani,	Mariana	 Bertolotti	 Alves	 Pereira,	Michele	 Costa,	Mônica	Maria	 Biancolin,	 Priscylla	 Salles

Alves	Pereira,	Rafael	Ferreira	de	Souza	Mendes	Pereira,	Raquel	Lima	Silva	Costa,	Rita	Schlinz,	Roberto	Alfredo	Nascimento,

Ulisses	Brandão	e	Wanessa	Aparecida	Trevizan	de	Lima;	os	discentes	Davi	Hassan	Ferreira	Evangelista	e	Luana	Aparecida	dos

Santos	Bento;	 e,	 o	 represente	 externo	 a	 esta	 instituição	Roberto	Higashi	 para	 comporem	o	Grupo	de	Pesquisa	 em	Estudos

Curriculares	e	Ensino	–	GPECE.

Art.	 3º	 -	 DESIGNAR	 os	 servidores	 Ivana	 Soares	 Paim	 e	 Jairo	 José	 Matozinho	 Cubas	 como	 líder	 e	 vice-líder	 do	 GPECE,

respectivamente.

Art.	4º	-	As	atividades	dessa	comissão	limitar-se-ão	a	6	horas	semanais.

Art.	5º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Breno	Teixeira	Santos,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/SZN,	em	09/06/2020	23:38:11.

Priscylla	Salles	Alves	Pereira,	COORDENADOR	-	FG2	-	CDI-SZN,	em	09/06/2020	12:55:26.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 09/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

67333

c0e0dd6c26